
        CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

          Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

  Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 

 

 

 

DETERMINA DIRETTORE AMM.VO  AREA AFFARI GENERALI E CATASTO     N.   32   DEL  06.05.2015 
 

1/2 

SEDE DI: Pisa 

STRUTTURA PROPONENTE: AREA AFFARI GENERALI 

DETERMINA DEL DIRETTORE AMM.VO AFFARI GENERALI E CATASTO: N. 32  DEL  06.05.2015  

 

OGGETTO: Progetto Life +11 NAT/IT/00094 SOS Tuscan Wetlands – Azione F.4 Revisore contabile_ 

Provvedimenti. 

            

IL  DIRETTORE  

Premesso: 

- che il Consorzio è l’Ente attuatore del progetto “Life +11 NAT/IT/00094 SOS Tuscan Wetlands”; 

- che con decreto del Presidente n. 84 del 21.08.2014, questa Direzione era stata individuata quale 

Project Manager di detto progetto, in sostituzione al dipendente dott. Ing. Galardini Lorenzo; 

- che con determina di questa Direzione n. 23 del 06.10.2014 l’incarico di Revisore contabile era 

stato affidato al dott. Fabio Giommoni, Revisore dei Conti del Consorzio 4 Basso Valdarno; 

 

Vista la nota prot. n. 5577 del 16.04.2015, con la quale il dott. Fabio Gommoni fa presente che “essendo 

prevista nella seduta dell’Assemblea consortile del 17 aprile 2015 l’approvazione del nuovo Statuto del 

Consorzio 4 Basso Valdarno, che all’art. 25, in conformità alla L.R. 79/2012, affida al Revisore dei Conti 

del Consorzio compiti di controllo assai ampi, confermando che il Revisore è un vero e proprio “organo” 

dell’Ente, ritengo pertanto che detto ruolo sia incompatibile con l’incarico di Revisore del Progetto Life 

affidatomi in data 06.10.2014, in quanto lo stesso deve essere svolto da un professionista “indipenden-

te”rispetto all’Ente”; 

 

Preso atto di quanto detto e riconosciuta la correttezza in merito; 

 

Considerato che il dott. Fabio Giommoni ad oggi non ha svolto alcuna attività in merito, per cui nulla è 

dovuto in relazione al predetto incarico; 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

 

- di prendere atto delle dimissioni del dott. Fabio Giommoni dall’incarico di Revisore contabile del 

Progetto Life in oggetto; 



        CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

          Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

  Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 

 

 

 

DETERMINA DIRETTORE AMM.VO  AREA AFFARI GENERALI E CATASTO     N.   32   DEL  06.05.2015 
 

2/2 

- di dare altresì atto che il presente atto non comporta alcuna spesa a carico dell’Ente, non essendo 

stata svolta ad oggi alcuna attività in merito;  

- di riservarsi con successivo atto la nomina di un altro professionista, “indipendente” rispetto 

all’Ente, per l’incarico di Revisore contabile del Progetto Life +11 NAT/IT/00094 SOS Tuscan 

Wetlands.  

 

 
                                                                                           IL  DIRETTORE  

                                                                                                                     (Dott. Franco FAMBRINI) 

________________________ 

 
                                         
Pubblicato all’Albo consortile a far data dal 06.05.2015             

per cinque giorni consecutivi 

 

IL DIRETTORE AMM.VO  

AREA AFFARI GENERALI E CATASTO  

(Dott. Franco Fambrini) 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’Albo consortile dal  06.05.2015  al  11.05.2015  senza opposizione. 

 

                                                                                                                 IL DIRETTORE AMM.VO 

                                                                                                   AREA AFFARI GENERALI E CATASTO 

                                                                                                                   (dott. Franco Fambrini) 

 

                                                      CERTIFICATO DI ESECUTIVITA` 

 

è divenuto esecutivo dall’adozione del presente atto  

 

                                                                                                                 IL DIRETTORE AMM.VO 

                                                                                                  AREA AFFARI GENERALI E CATASTO 

                                                                                                                   (dott. Franco Fambrini) 

 

 

Copia conforme all’originale  

per uso interno amministrativo 

contenuta in n° _________ fogli 

 

Pisa,  

 

IL DIRETTORE AMM.VO 

AREA AFFARI GENERALI E CATASTO 

(dott. Franco Fambrini) 


